2
ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 3

заседания Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Министерства строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Чувашской Республики,
 и урегулированию конфликта интересов от 15.09.2020

ПОВЕСТКА

О рассмотрении материалов проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера (далее – сведения о доходах), предоставленных служащим.

РЕШЕНИЕ И ОБОСНОВАНИЕ ЕГО ПРИНЯТИЯ

Рассмотрев материалы проверки, представленные на заседание комиссии, пояснения служащего, комиссия решила:
установить, что сведения о доходах, представленные служащим, являются недостоверными и неполными;
рекомендовать министру строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Чувашской Республики указать служащему на недопустимость впредь подобных фактов.